

 

    
	
	
    
      


				
                

        					

						
													





  
    Sidebar

    ×
  


  
    
  






						
                        						
												
					

              

    

	

	


    


	

		

			
			
				
					
													
																		VU Šiaulių akademija
					
					
				

			

			

			
			

					
					

																				
								
							
											


											

					
					
						
	
 APIE




	
VU ŠA šiandien 


	
Struktūra 




	
Taryba 




	
VU ŠA Tarybos reglamentas 


	
Tarybos protokolai 













	
Direktoratas 


	
Darbo taryba 


	
Komisijos 


	
Komitetai 













	
Edukologijos institutas 




	
Kuruojamos studijų programos 


	
Mokslas  




	
Leidiniai 













	
Darbuotojai 


	
Tvarkaraščiai


	
Aktuali informacija instituto studentams 


	
Projektai 













	
Regionų plėtros institutas 




	
Kuruojamos studijų programos 


	
Mokslas 


	
Darbuotojai 


	
Tvarkaraščiai


	
Aktuali informacija instituto studentams 


	
Projektai 













	
Mokymosi visą gyvenimą centras 




	
Priėmimas į studijas 


	
Kvalifikacijos tobulinimas 


	
Projektinė veikla 




	
Vykdomi projektai 


	
Projektų sąrašas 













	
Konsultavimas 


	
Kontaktai 













	
Istorija 


	
Studentų organizacijos 


	
Tapatybė ir stilius 


	
Kontaktai 


	
Alumnai 


	
Svarbiausi dokumentai 


	
Pasitikėjimo linija: pagalba ir pranešimų teikimas 













	
 STOJANTIESIEMS




	
Bakalauro studijos 




	
Anglų filologija 


	
Dalyko pedagogika (anglų k., lietuvių k. ir literatūra; matematika, informatika)  


	
Ekonomika ir investavimas 


	
Kūno kultūros ir sporto pedagogika 


	
Muzikos pedagogika 


	
Pradinio ugdymo pedagogika ir ikimokyklinis ugdymas 


	
Programų sistemos 


	
Specialioji pedagogika ir logopedija 


	
Socialinė pedagogika ir ankstyvasis ugdymas  


	
Viešasis administravimas ir teisė (kartu su VU Teisės fakultetu) 













	
Magistrantūros studijos 




	
Edukologija 


	
Edukologija, specializacija:  Švietimo vadyba (pedagogams, „NextGenerationEU“) 


	
Ekonomika  


	
Karjeros edukologija  


	
Gamtinių sistemų valdymas 


	
Kūno kultūros ir sporto edukologija 


	
Matematika 


	
Muzikos pedagogika 


	
Socialinis darbas 


	
Specialioji pedagogika  


	
Vadyba 


	
Vadyba (pedagogams, „NextGenerationEU“) 


	
Viešasis valdymas 


	
Informacinių technologijų valdymas 













	
Pedagogikos profesinės studijos 


	
Doktorantūros studijos 


	
Studijos kolegijų ir kitų universitetų absolventams 




	
Studijos, norintiems įgyti kitą bakalauro laipsnį 


	
Papildomosios studijos 













	
Perkvalifikavimo studijos 


	
Bendrabutis 


	
Studijų aplinka 


	
Savanorystė 


	
Studentų atsiliepimai 


	
Karjera Šiauliuose 













	
 STUDENTAMS




	
Svarbi informacija 


	
Tvarkaraščiai


	
Studentams, turintiems negalią


	
Studentų atstovybė 


	
Studijų aplinka 


	
Tarptautinis mobilumas 


	
Karjera


	
Akademinis konsultavimas


	
Studijų procesas


	
 VU bibliotekos Šiaulių akademijos Informacijos centras




	
ŠAIC naujienos 


	
ŠAIC kontaktai 


	
VU bibliotekos Šiaulių akademijos Informacijos centras (ŠAIC)













	
Savanorystė


	
Meno kolektyvai 




	
Liaudiškos muzikos ansamblis „Saulė“ 


	
Mišrus choras „Studium“ 


	
Merginų choras „Pavasaris“ 
























	
STIPENDIJOS 


	
 MOKSLAS




	
Prioritetinės mokslo kryptys ir grupės  


	
Tyrėjų kompetencijų tinklas (RENET) 


	
Doktorantūra 




	
Edukologijos mokslo kryptis 


	
Ekonomikos mokslo kryptis 


	
Filologijos mokslo kryptys 


	
Vadybos mokslo kryptis 













	
Mokslo žurnalai 


	
Mokslo projektai ir tyrimai 


	
Mokslo renginiai 













	
 VISUOMENEI




	
STEAM centras 


	
Laboratorijos 




	
Aerobiologinių tyrimų laboratorija 


	
Cheminių tyrimų laboratorija 


	
Ekosisteminių tyrimų laboratorija 


	
Garso studija 


	
Išmanioji mokymo ir mokymosi laboratorija SMART' labor 


	
Išmaniosios gamybos laboratorijos 


	
Logopedijos laboratorija 


	
Multisensorinis kambarys 


	
Profesinės reabilitacijos laboratorija 


	
Testavimo laboratorija „Liepa“ 


	
Žmogaus ir kompiuterio sąveikos laboratorijos 


	
„Cherry Servers“ laboratorija  













	
Botanikos sodas


	
 VU bibliotekos Šiaulių akademijos Informacijos centras




	
ŠAIC naujienos


	
ŠAIC kontaktai


	
VU bibliotekos Šiaulių akademijos Informacijos centras (ŠAIC)













	
Mokymosi visą gyvenimą centras 


	
Tapk VU Šiaulių akademijos mecenatu 


	
Archyvaro informacija 


















					

			
			
									

		
			
							EN						
			






								
									
						
							
						
						
							
								

    
        
            
			
                
                
			        

    



							

						

					

								
									
						
							


	



						

					

							

			

		

	





    
	
	
			
	
		
			

			

		

	


									

									
				
				
					
						
														
																	Pedagogams – nemokamos metodinės priemonės tvarumo tema
															

															Plačiau
																						
									
								

							
						

					

							
																					

									
				
				
					
						
														
																	Bakalauro studijos 
															

															Plačiau
																						
									
								

							
						

					

							
												

									
				
				
					
						
														
																	Žinios nenuvertėja - rinkis magistrantūros studijas
															

															Plačiau
																						
									
								

							
						

					

							
																		

									
				
				
					
						
														
																	VU alumnai – įkvepiančios asmenybės. Tapk viena iš jų.
															

															Plačiau
																						
									
								

							
						

					

							
																								

									
				
				
					
						
														
																	VU ŠA meno kolektyvai
															

															Plačiau
																						
									
								

							
						

					

							
																		

									
				
				
					
						
														
																	Stipendijos
															

															Plačiau
																						
									
								

							
						

					

							
												

									
				
				
					
						
														
																	Studentų atsiliepimai
															

															Plačiau
																						
									
								

							
						

					

							
															

									
				
				
					
						
														
																	VU kviečia prisidėti paremiant Ukrainos akademinę bendruomenę
															

															Plačiau
																						
									
								

							
						

					

							
																					

									
				
				
					
						
														
																	Sek mus feisbuke!
															

															Plačiau
																						
									
								

							
						

					

							
																														

									
				
				
					
						
														
																	Tapk VU Šiaulių akademijos mecenatu
															

															Plačiau
																						
									
								

							
						

					

							
										
		«
	»

		0
	4
	5
	8
	13
	16
	17
	19
	23
	30


	


	

	


    


    


    
	
	
					
						

		
		
		
					
							Naujienos

							
		
					
								
					
																	
																				
								2024 m. Kovo 1 d.
VU Šiaulių akademijos studentei skirta Šiaulių moterų „Lions“ klubo stipendija
Pirmąją pavasario dieną, kovo 1-ąją, Šiaulių moterų „Lions“ klubas įteikė vienkartinę 1000 eurų stipendiją VU Šiaulių akademijos Specialiosios pedagogikos ir...
Plačiau							

																															
								2024 m. Kovo 1 d.
VU Šiaulių akademijos dėstytojų veikla strateginės partnerystės aukštajam mokslui projekte
Šiaulių akademijos dėstytojai prof. dr. Aušra Kazlauskienė ir Odeta Šapelytė, prof. dr. Remigijus Bubnys jau daugiau nei vieneri metai sėkmingai...
Plačiau							

																															
								2024 m. Vasario 26 d.
Šiaulių akademijoje – 52-osios Jaunųjų matematikų varžybos
2023 m. vasario 24 d. VU Šiaulių akademijoje vyko tradicinės, jau 52-ąjį kartą Šiauliuose organizuojamos Jaunųjų matematikų varžybos I–IV (9–12)...
Plačiau							

												

																


										
													Visos naujienos											
									

			

		
		
			

		

	


	
	
		

	

							Renginių kalendorius

									
				
						Kovas 2024
		

						Pr	A	T	K	P	Š	S
	26	27	28	29	1	2	3
	4	5	6	Doc. dr. Jolantos Vaskelienės pranešimas „Lietuvių rašytojų naujadarai: ar viskas telpa į bendrinės kalbos rėmus“

	7	8	9	10
	11	12	13	14	Virtuali viktorina Šiauliuose „Saulės miestas ir jo kalbinės ypatybės“

	15	16	17
	18	19	20	21	Doc. dr. Rūtos Kazlauskaitės paskaita „J. Tumas-Vaižgantas – išskirtinis pasakotojas“
	Doc. dr. Jolantos Vaskelienės paskaita gimnazistams „Funkciniai stiliai ir stiliaus figūros“
	Doc. dr. Rūtos Kazlauskaitės paskaita „Rašinio rašymo principai“
	Doc. dr. Jolantos Vaskelienės paskaita „Į pagalbą mokiniui – lietuvių kalbos elektroniniai ištekliai“

	22	23	24
	25	26	27	28	Doc. dr. Jolantos Vaskelienės paskaita „Naujadarai lietuvių rašytojų  kūriniuose“ Lietuvos audiosensorinės bibliotekos lankytojams

	29	30	31

				

													
				Artimiausi renginiai
Virtuali viktorina Šiauliuose „Saulės miestas ir jo kalbinės ypatybės“Pradžia: 2024-03-14 00:00Pabaiga: 2024-03-14 23:59
Doc. dr. Jolantos Vaskelienės paskaita „Naujadarai lietuvių rašytojų  kūriniuose“ Lietuvos audiosensorinės bibliotekos lankytojamsPradžia: 2024-03-28 13:30Pabaiga: 2024-03-28 15:00
Doc. dr. Rūtos Kazlauskaitės paskaita „J. Tumas-Vaižgantas – išskirtinis pasakotojas“Pradžia: 2024-03-21 08:45Pabaiga: 2024-03-21 09:30

Doc. dr. Jolantos Vaskelienės paskaita gimnazistams „Funkciniai stiliai ir stiliaus figūros“Pradžia: 2024-03-21 08:45Pabaiga: 2024-03-21 09:30
Doc. dr. Rūtos Kazlauskaitės paskaita „Rašinio rašymo principai“Pradžia: 2024-03-21 09:45Pabaiga: 2024-03-21 10:30
Doc. dr. Jolantos Vaskelienės paskaita „Į pagalbą mokiniui – lietuvių kalbos elektroniniai ištekliai“Pradžia: 2024-03-21 09:45Pabaiga: 2024-03-21 10:30

								Visi renginiai							

							

						

			

	

		

	

		

	
	
	  
			
				
					
					
													Studijos Vilniaus universitete Šiauliuose

							
													Studijos Vilniaus universiteto Šiaulių akademijoje – tai kūrybingumu, inovatyvumu ir bendruomeniškumu grįstos studijos. Siekiame išugdyti laisvai mąstančius, nuolat ieškančius ir tobulėjančius bei atsakingai kuriančius visuomenės pokyčius specialistus.


						
												
															Žiūrėti vaizdo įrašą
													
					

				

			

	  

	


		
						

		
		
		
					

	

		
		
					

	

		
		
					

	

		

	

		

	
	

	


    

    


    



    


  








	
			
		
				
	
					
								


	VU Šiaulių akademija



	
Vytauto g. 84, LT-76352, Šiauliai


	
Telefonas: (8 41) 595 800


	
El. paštas: 




 



							

					
								


	Informacija studijų klausimais



VU Šiaulių akademijos Studijų skyrius

	
Tel. nr.: +370 41 595 755


	
El. paštas:  




 

Vilniaus universiteto Studentų paslaugų ir karjeros skyrius

	
Tel. nr.: +370 5 219 3144 


	
El. paštas: 




 



							

					
								 
							

					
								


	Socialiniai tinklai



	
 Facebook


	
 Instagram


	
 Youtube






							

			


		

		
	
	
	
		
			
				
					
				

							

		

	









    
		Siekdami užtikrinti jums teikiamų paslaugų kokybę, Universiteto tinklalapiuose naudojame slapukus. Tęsdami naršymą jūs sutinkate su Vilniaus universiteto slapukų politika.		            Daugiau informacijos
		        Sutinku
    

    



		










